
ОПШТА БОЛНИЦА ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 
Улица Војводе Милана бр. 37 Горњи Милановац 
Број: 23-8/2016 
Датум: 22.03.2016.године 
 
На основу члана 108. Закона о јавним набавкама на предлог Комисија за јавну набавку 
реагенаса произвођача Dialab за апарат Autolyzer 450 за потребе Опште болнице Горњи 
Милановац, в.д.директора Опште болнице Горњи Милановац доноси: 
 

ОДЛУКУ 
о додели Уговора о јавној набавци 

 
Изабира се понуђач Yunycom doo, Resavska 78b Београд са понудом бр.23-5/2016 од 
15.03.2016.године као најповољнији у предмету јавне набавке реагенаса произвођача 
Dialab за апарат Autolyzer 450 за потребе Опште болнице Горњи Милановац укупне 
вредности 1.820.383,33 динара без пдв-а са којим ће бити закључен Уговор о јавној 
набавци. 
 

образложење 
 
Општа болница Горњи Милановац, улица Војводе Милана бр. 37 Горњи Милановац је као 
наручилац покренула Одлуком в.д.директора бр.23-2/2016 од 09.03.2016. године поступак 
јавне набавке у преговарачком поступку без објављивања позива за подношење понуда бр. 
2 у 2016. години за јавну набавку реагенаса произвођача Dialab за апарат Autolyzer 450 за 
потребе Опште болнице Горњи Милановац. 
Подаци из Плана јавних набавки за 2016. годину су: предмет - јавна набавка реагенаса 
произвођача Dialab за апарат Autolyzer 450 за потребе Опште болнице Горњи Милановац, 
процењена вредност – 1.850.000,00 динара без пдв-а, конто позиција 426751, ознака из 
општег речника јавне набавке је 33696500-лабораторијски реагенси, поступак – 
преговарачки поступак без објављивања позива за подношење понуда, финансирање – из 
средстава Републичког фонда за здравствено осигурање, оквирно време покретања 
поступка-фебруар 2016.године, оквирно време закључења Уговора о јавној набавци-март 
2016.године, оквирно време извршења Уговора – од марта 2016.године до марта 
2017.године, набавка се спроводи ради обављања редовне делатности. 
Благовремено до дана 18.03.2016. године до 12 часова достављена је 1 понуда. Отварање 
понуда одржано је дана 18.03.2016. године са почетком у 12 часова у сали за састанке 
Опште болнице Горњи Милановац. Поступку отварања понуда присуствовали су сви 
чланови Комисије за јавну набавку. 
Понуда бр. 23-5/2016 од 15.03.2016.године достављена од стране понуђача Yunycom doo, 
Ресавска 78 б Београд 
Редни број Назив 

производа 
Количина Цена по 

покавању 
без пдв-а 

Цена по 
паковања са 
пдв-ом 

Укупно без 
пдв-а 

Укупно са 
пдв-ом 

1 Alkalna 
fosfataza 
5x50ml 

3 8.080,49 9.696,58 24.241,46 29.089,75 

2 Alfa amilaza 
5x50ml 

1 73.225,19 87.870,23 73.225,19 87.870,23 



3 Bilirubin 
ukupni 

5x100ml 

3 19.896,68 23.876,02 59.690,04 71.628,05 

4 Holesterol 
CHOD-PAP 

5x100ml 

5 12.668,91 15.202,69 63.344,56 76.013,47 

5 CK-NAC 
5x50ml 

2 42.838,77 51.406,53 85.677,54 102.813,05 

6 Kreatinin 
5x100ml 

8 9.582,89 11.499,47 76.663,10 91.995,72 

7 Cuvette 
washing 

solution 1x1L 

2 22.942,50 27.531,00 45.885,00 55.062,00 

8 Diacal auto 
1x3ml 

2 1.981,88 2.378,25 3.963,75 4.756,50 

9 Diacon N 
1x5ml 

6 2.224,69 2.669,63 13.348,13 16.017,75 

10 Diacon P 
1x5ml 

1 2.224,69 2.669,63 2.224,69 2.669,63 

11 Extra wash 
solution 
2x100ml 

6 10.447,50 12.537,00 62.685,00 75.222,00 

12 Gama GT 
5x50ml 

3 14.374,33 17.249,20 43.123,00 51.747,60 

13 Glukoza 
GOD-PAP 
1x1000ml 

5 14.455,55 17.346,66 72.247,75 86.733,30 

14 GOT (AST) 
5x100ml 

7 20.393,79 24.472,55 142.756,55 171.307,86 

15 GPT (ALT) 
5x100ml 

7 20.393,79 24.472,55 142.756,55 171.307,86 

16 HDL 
holesterol 
direktan 
5x50ml 

5 91.768,36 110.122,03 458.841,81 550.610,17 

17 Gvožđe 
5x100ml 

1 37.763,08 45.315,70 37.763,08 45.315,70 

18 LDH 5x50ml 3 15.511,29 18.613,55 46.533,88 55.840,65 
19 Ukupni 

proteini 
5x100ml 

 

3 9.582,89 11.499,47 28.748,66 34.498,40 

20 PS čašice 
0,5ml 

(1000pcs) 
 

1 2.086,35 2.503,62 2.086,35 2.503,62 

21 SOL 
TRITON 
ACIDIF 
500ml 

3 13.440,00 16.128,00 40.320,00 48.384,00 

22 Trigliceridi 
GPO PAP 
5x100ml 

5 25.500,24 30.600,28 127.501,19 153.001,42 

23 Urea 
5x100ml 

5 20.383,94 24.460,73 101.919,72 122.303,66 



24 Mokraćna 
kiselina 
5x100ml 

2 32.403,17 38.883,80 64.806,34 77.767,60 

Укупно: 1.820.383,33 динара без пдв-а  
Рок и начин плаћања: 60 дана одложено 
Рок испоруке: 2 дана  
Рок важења понуде: 60 дана 
 
Увидом у понуду чланови комисије су утвдили да је понуда исправна, одговарајућа и 
прихватљива. Чланови комисије су утвдили да су цене из понуде тржишне које понуђач 
има према свим здравственим установама у Републици Србији. Чланови комисије су 
сагласни да предложе в.д.директору Опште болнице да донесе Одлуку којом се Уговор о 
јавној набавци додељује понуђачу Yunycom doo, Ресавска 78 б Београд. Чланови комисије 
су сагласни да је неопходно након закључења Уговора о јавној набавци редовно са дужном 
пажњом проверавати квалитет испоручених добара. 
На предлог Комисија за јавну набавку в.д.директора Опште болнице Горњи Милановац 
доноси Одлуку као у диспозитиву. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ове Одлуке може се уложити захтев за заштиту права 
Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки у року од 10 дана од 
дана објављаивања ове Одлуке на Порталу јавних набавки. 
 
Доставити: 
-Понуђачу 
 
                                                                                            в.д.директора Опште болнице 
                                                                                              др Миро Лазаревић, хирург  


